
謹啓　秋晴の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、株式会社八神製作所と株式会社いわしや盛田器械店は、令和6年1月1日を

もちまして合併することとなりました。
これを機に、両社の特性を融合させ、より一層強固な経営体制を構築し、埼玉県下のお客様の

ご期待にお応えすべくサービス向上に努めてまいる所存でございます。
今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

謹白
 令和5年10月吉日

弊社合併後の埼玉県内の事業所につきまして以下のとおりご案内申し上げます。
なお、住所、電話番号、FAX番号については従前と変更ございません。

◆埼玉営業所（現いわしや盛田器械店本社）
〒354 0018　　埼玉県富士見市西みずほ台1丁目2番地6 Uchidaビル2階
 電話 049 293 2277　　FAX 049 254 7032

◆毛呂山営業所（現いわしや盛田器械店毛呂山営業所）
〒350 0467　　埼玉県入間郡毛呂山町岩井東1丁目5番地12
 電話 049 276 1910　　FAX 049 276 1911

※本件に関するお問合せは、合併事務局 ygm-mo@yagami.co.jp までお願いいたします。

合併のご挨拶 GREETINGS

株式会社八神製作所
代表取締役社長　荒 木 篤 志

株式会社いわしや盛田器械店
代表取締役社長　中 西 信 次


